J!
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA
SECRETARIA M UNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N!! 001/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação de João Lisboa - MA, no uso de suas atribuições legais,

e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei Federal 8.66&$3, com suas alterações

posteriores e atualizada pela Lei nº 9.64&98 e considerando o que consta do presente Processo
Administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N!! 001/2020, RATIFICA a declaração de DISPENSA de

Licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECl,\LIZADA EM ACOMPANHAMENTO E

MANUTENÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE MONITORAMENTO, EXECUÇÃO E CONTROLE (SIMEC).
CONTRATADO. RAMON M . DE S. DIAS EIRELI, CNPJ/MF n.º 19.577.71W001-40. Endereço: Rua do

Fio, Quadra 80, nº 23, Bairro Frei Alberto Bereta, Grajaú - MA. VALOR DO CONTRATO: R$

16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: l0ft)l/2020 a 31/12/2020, determinando

que se proceda a publicação do devido extrato nos placares da Prefeitura.

João Lisboa (MA), 10 de janeiro de 2020.

4-L;; .. b1f-~ mvÂNÕ HERCULES BARROS VARÃO
Secretária Municipal de Educação

leilyano Hm·uftsBa
Sec. Mtri · rros I nr11<t

Pi iopa/ de Educação
~ N° 07412019